TRANSPALETTE MANUEL PESEUR SACN20L

Caractéristiques
charge (kg)

hauteur du sol mini/maxi (mm)
largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

poids (kg)

Référence
164522 TRANSPALETTE MANUEL PESEUR SACN20L

Consulter la fiche produit 26/12/2025

STOCKMAN

Conforme a la norme CE.

Affichage du poids instantané

4 capteurs sur les fourches

la fonction Tare s'effectue sur toute la plage de pesée
capteurs et indicateurs Mettler TOLEDO (USA)
chargeur intégré

répond aux normes CE, TUV et GS

autonomie batterie 100 heures

tole chassis 4 mm

galet avant @ 80 mm x 70 mm polyuréthane
roue avant @ 200 mm x 50 mm caoutchouc
prévision de lecture +/- 2 Kg.

2000
85/200
555
1150
122

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/transpalette-manuel-peseur-sacn20l-p143143
http://www.tcpdf.org

