

# TRANSPALETTE MANUEL PESEUR SACN20L

## STOCKMAN

Conforme à la norme CE.  
Affichage du poids instantané  
4 capteurs sur les fourches  
la fonction Tare s'effectue sur toute la plage de pesée  
capteurs et indicateurs Mettler TOLEDO (USA)  
chargeur intégré  
répond aux normes CE, TUV et GS  
autonomie batterie 100 heures  
tôle châssis 4 mm  
galet avant Ø 80 mm x 70 mm polyuréthane  
roue avant Ø 200 mm x 50 mm caoutchouc  
prévision de lecture +/- 2 Kg.

## Caractéristiques

charge (kg)	2000
hauteur du sol mini/maxi (mm)	85/200
largeur extérieures fourches (mm)	555
longueur fourches (mm)	1150
poids (kg)	122

Référence	Prix HT
164522 TRANSPALETTE MANUEL PESEUR SACN20L	-